
JUVENTUS

Stadio: Ale & Ricky (Allianz Training Center)

14/12/2025

14/12/2025 15:00

Aggiornamento del

2 - 1

Campionato Nazionale UNDER17 2025/2026

SAMPDORIA
CORIGLIANO 2-2T, SANTA MARIA 13-2T PISTONE 34-1T

Categoria Cognome Nome Sezione
ARBITRO MASCIANDARO Nicolo' Collegno

1º ASSISTENTE SPERATI Luca Nichelino
2º ASSISTENTE BONO Giuseppe Torino

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 JAKAB Matyas Gaspar

2 RIGO Davide MOSCA Guglielmo 38-2T

3 DEL FABRO Jacopo CARFORA Riccardo 35-1T

4 ROGOZ Nicolas BANCHIO Gianluca 35-1T

5 ROCCHETTI Edoardo DEMICHELIS Emanuele 38-2T

6 OSAKUE Denaly

7 BRANCATO Alessandro BASILE Piergiorgio 38-2T

8 MARCHISIO Davide YEBOAH Christian 29-2T

9 PAONESSA Riccardo URBANO Giacomo 20-2T

10 CORIGLIANO Thomas 1
11 SANTA MARIA Mateo ARESINI Raffaele 29-2T 1

N°
Maglia Titolari 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

1 BALLARINO Alessio

2 LUCCA Gabriele

3 MICHELIS Mattia SANGERARDI Brayan Kriss 9-2T

4 GAIEZZA Edoardo TALLE NGONMAZOU Walker
Christ Manuel 25-2T

5 BOZINO Gabriele

6 HAMDI Rayen FORTUNA Andrea 9-2T

7 BENVENUTO Lorenzo DE SARIO Samuele 25-2T

8 ANGOTTI Mattia 44-1T 4-2T

9 GALLEA Paolo BORDONARO Angelo 17-2T

10 PISTONE Giovanni LA ROSA Michael 25-2T 1
11 BAZZURRO Matteo 28-2T

GRAUSO Claudio TUFANO FeliceAllenatore: Allenatore:

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 ROSTAGNO Alberto Carlo

13 CARFORA Riccardo 35-1T

14 MOSCA Guglielmo 38-2T

15 DEMICHELIS Emanuele 38-2T

16 BANCHIO Gianluca 35-1T

17 YEBOAH Christian 29-2T

18 BASILE Piergiorgio 38-2T

19 URBANO Giacomo 20-2T

20 ARESINI Raffaele 29-2T

N°
Maglia Riserve 1°

Giallo
2°

Giallo Rosso Gol

12 BORGIA Francesco

13 FORTUNA Andrea 9-2T

14 BORDONARO Angelo 17-2T

15 DE SARIO Samuele 25-2T

16 LA ROSA Michael 25-2T

17 SANGERARDI Brayan
Kriss 9-2T

18 TALLE NGONMAZOU
Walker Christ Manuel 25-2T

Assistman Misc.Marcatore
PISTONE Giovanni34-1T0-1

PAONESSA Riccardo38-1T0-1 Rigore

CORIGLIANO Thomas2-2T1-1 CARFORA Riccardo

SANTA MARIA Mateo13-2T2-1 RIGO Davide

Note sulla Partita
Condizioni Climatiche soleggiato

Condizioni Terreno erba sintetica

Recupero 1º Tempo 1 min

Recupero 2º Tempo 6 min


